
 
 
 

 
 

 

Nordean visiona on olla vahva eurooppalainen pankki, joka luo merkittävää arvoa asiakkailleen ja omistajilleen ja joka on tunnettu 

osaavasta henkilöstöstään. ”Teemme sen mahdolliseksi” – autamme asiakkaitamme pääsemään tavoitteisiinsa tarjoamalla heille 

laajan valikoiman pankkitoimintaan, varallisuudenhoitoon ja vakuutuksiin liittyviä palveluja. Nordealla on noin 11 miljoonaa 

asiakasta ja konttoreita noin 1 000 toimipaikassa. Markkina-arvolla mitattuna Nordea on kymmenen suurimman kattavia 

finanssipalveluja tarjoavan pankin joukossa Euroopassa. Nordea noteerataan NASDAQ OMX:n pörsseissä Helsingissä, 

Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. 
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Christian Clausen uudelleen Euroopan 
pankkiyhdistyksen puheenjohtajaksi 
 
Nordean konsernijohtaja ja Ruotsin pankkiyhdistyksen puheenjohtaja Christian Clausen on 
nimitetty uudelleen Euroopan pankkiyhdistyksen (European Banking Federation, EBF) 
puheenjohtajaksi. Puheenjohtajakausi on kaksi vuotta. 
 
- On tietenkin suuri kunnia saada jatkaa tässä tehtävässä. Vastuu on myös suuri, kun ajatellaan sitä 
nopeaa muutosta, joka juuri nyt on meneillään Euroopan pankkisektorilla ja rahoitusalan sääntelyssä, 
Christian Clausen sanoo. 

 
EBF:n puheenjohtajana Christian Clausen on kahden viime vuoden aikana toiminut koko Euroopan 
rahoitussektorin äänitorvena monessa asiassa. Esimerkkejä käsitellyistä aiheista ovat Euroopan 
velkakriisi, uusi pankkeja koskeva sääntely ja uudet vakavaraisuusmääräykset sekä vastikään tehty 
ehdotus Euroopan pankkiunionin perustamisesta. 
 
Nordea on yksi niistä eurooppalaisista pankeista, jotka ovat selviytyneet finanssikriisistä parhaiten. 
Pohjoismaissa pankkien asema on ollut finanssi- ja eurokriisin vallitessa vahvempi kuin muissa 
maissa. Nordean edustajana Christian Clausen on voinut välittää muille sekä pankin että 
Pohjoismaiden osaamista ja kokemuksia. 
 
- Olen kahden viime vuoden aikana luonut laajan verkoston eurooppalaisten pankkien, poliitikkojen ja 
viranomaisten keskuudessa. Olen iloinen, että voin jatkaa keskustelua ja sitä kautta antaa oman 
panokseni Euroopan edessä olevien suurten ja vaikeiden haasteiden kohtaamiseksi. Meidän on 
kyettävä luomaan sääntely, joka vakauttaa rahoitussektorin kuitenkaan vaarantamatta yrityksille ja 
yksityishenkilöille annettavaa rahoitusta. Tavoitteena on ehkäistä tulevia taantumia ja samalla 
edistää kasvua ja kehitystä siten, että Eurooppa pystyy ratkaisemaan velkakriisinsä, Christian 
Clausen sanoo. 

 
Euroopan pankkiyhdistysten liiton päätoimipaikka on Brysselissä. Sillä on 4 500 jäsenyhdistystä 
31 maasta. 
 
 
 
Lisätietoja: 
Kati Tommiska, konserniviestintä, 09 165 42320 
 
 


